Campus Porto Velho Zona Norte - Acao Setorial - Reitoria #1807

Objetivo Estratégico # 37 (Em Andamento): 12. Consolidar e expandir cursos em consonancia com os arranjos produtivos, culturais e sociais locais.

Desafio Estratégico # 519 (N&o Iniciada): 12. Consolidar e expandir cursos em consonancia com os arranjos produtivos, culturais e sociais locais

Manter um portifélio de cursos FIC ofertados e a serem ofertados, em consonancia com as

demandas locais e vocacao do campus.
12/11/2019 09:08 - PROEX Reitoria

Situacao: Em Andamento
Prioridade: Normal
Atribuido para: DG Campus Porto Velho Zona Norte

Versao:

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/04/2020
30/11/2020
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Subtarefas:
Acéo Setorial - Campus # 7781: Manter um portifélio de cursos FIC

Concluida

Historico

#1 - 20/11/2019 17:06 - PROEX Reitoria

- Projeto alterado de PROEX - Pro-Reitoria de Extensdo para Campus Porto Velho Zona Norte

#2 - 27/07/2020 13:04 - DG Campus Porto Velho Zona Norte
- Situag&o alterado de N&o Iniciada para Em Andamento

- % Terminado alterado de 0 para 50

Acéo coordenada pelo DEPEX.
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